
o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bol ivia 5150 - 4400 - Salta

Tel . (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 18 de noviembre de 2009.

Expediente S.R.O. Nº 19.315/08

RESCD-EXA : Nº 555/2009

VISTO:

Las Resoluciones Nº 072; 094; 173; y 252/09 emitidas por el Director de la Sede
Regional Orán relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados para la
cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Semiexclusiva
para la asignatura Administración de Empresas con extensión de funciones a Elementos de
Contabili dad de la Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión; y

CONSIDERANDO:

Que a fs, 202 vta, la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja covalidar las
resoluciones antes citadas;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11 de noviembre del cte.
año, aprueba el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Convalidar las resoluciones emitidas por la Dirección de Sede Regional
Orán Nº:

072/09: Convoca a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Semiexclusiva para la asignaturaAdministración de
Empresas con extensión de funciones a Elementos de Contabilidad de la Carrera Tecnicatura
en Informática de Gestión de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta.

094/09: Modifica el Artículo 1 º de la Resolución Nº SO-072/09, en relación a la Comisión
Asesora que entendió en la convocatoria citada anteriormente.

173/09: Designa al del CPN Manuel Fabio Dorado, D.N.I. Nº 20.627.371, en el cargo de Jefe
de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Administración
de Empresas con extensión de funciones a Elementos de Contabil idad de la carrerazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

W
Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional
de Salta, a partir de la efectivo toma de funciones y por el término de un (1) año o hasta la
sustanciación del concurso pertinente.

J-



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel . (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RESCD-EXA : Nº 555/2009

252/09: Se establece que el C.P.N. Manuel Fabio Dorado, D.N.I. Nº 20.627.371, hizo real
toma de funciones, en el cargo antes mencionado, el 24 de agosto de 2009.

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a la Sede Regional Orán y siga a la Dirección
General de Personal a sus efectos.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

.~!!t~zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRE T ARIA ACADEMICA

HCULTAD EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACIENCHS EXACTAS

hg. RTO ALEJAN DRO BON
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA


